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目刂   舌

天津赛邦投资有限公司成立 (以 下称
“
该公司

”)于 ⒛ 10年 ,位于天津

市武清区京滨工业园民丰道 2号 ,主要经营马 口铁、铝片等印刷加工和气雾

罐生产。该公司总占地面积为 47508.9m2,东邻王城路 (县级道路 ),隔路

为现状空地,西邻天津胜琦隆电子科技有限公司,南邻民丰道 (园 区道路 ),

隔道为东方神力重工有限公司,北邻 民惠道 (园 区道路 ),隔路为天津世凯

威包装有限公司。地理位置见附图 1、 周边环境见附图 3。

该公司于 ⒛ 10年委托天津市环境保护事务代理中心编制 《天津赛邦印

铁制罐有限公司新建厂房、办公楼、宿舍楼及其附属设施项 目环境影响报告

表》 (以下称
“一期项 目

”),生产能力为年产印铁制罐 5万吨,⒛ 10年 12

月通过了天津市武清区环境保护局的审批 (津武环保许可表[2010]260号 ),

公司于 ⒛ 17年 8月 委托唐山赛特尔环境技术有限公司编制完成了 《天津赛

邦印铁制罐有限公司新建厂房、 办公楼、宿舍楼及其附属设施项 目环境影

响补充分析报告》,生产能力不变,⒛ 17年 10月 通过了该项 目竣工环境保

护验收。⒛ 16年 7月 委托唐山赛特尔环境技术有限公司编制了 《金属罐生

产线扩能改造项 目环境影响报告表》 (以下称
“二期项 目

”),生产能力为年

生产金属罐 25000万 个 ,⒛ 16年 8月 通过了天津市武清区行政审批局的审

批 (津武审环表⒓016]109号 ),⒛ 17年 10月 通过了该项 目竣工环境保护

验收。⒛ 17年 2月 ,委托唐 山赛特尔环境技术有限公司编制 了 《年产 2.5

亿个金属罐底面盖项 目环境影响报告表》 (以 下称
“三期项 目

”),生产能力

为年产金属罐底面盖 2.5亿个 ,⒛ 17年 3月 通过了天津市武清区行政审批局

的审批 (津武审环表⒓017]21号 )。

2018年 04月 ,天津赛邦投资有限公司委托我公司对本项 目进行 自行

验收。我公司根据 《建设项 目环境管理条例暂行办法》及其他相关法律法规

文件 ,在现场踏勘的基础上 ,对本项 目的建设情况进行现场检查,出 具了天

津赛邦投资有限公司年产 2.5亿个金属罐底面盖项 目竣工环境保护验收监测

报告。
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1验收项目概况

天津赛邦投资有限公司位于天津市武清区京滨工业园民丰道 2号 ,主要

经营马 口铁 、铝片等 印刷加工和气雾罐生产项 目。该公司总 占地面积为

47508.9盯 ,公司投资 3503万元建设年产 2.5亿个金属罐底面盖项 目,依托

原有厂址及原有马 口铁厂房 ,新建 2#冲压厂房 ,新增底面盖生产线。本项

目生产规模为年产 2。 5亿个金属罐底面盖。项 目基本情况见下表。

表 ⒈1项 目基本情况

建设项 目名称 年产 2.5亿个金属罐底面盖项 目

建设单位名称 天津赛邦投资有限公司

建设地点 天津市武清区京滨工业园民丰道 2号

建设项 目性质 □新建 曰改扩建 □技改 □迁建

立项审批部门 天津市武清区行政审批局 津武审批投资[2017]1号

主要产品名称 金属罐底面盖

环评时间 2017垄F2'日
环评报告表

编制单位

唐山赛特尔环境技术有限公

司

环评批复时问 2017荃F3月
环评报告表

审扌比部门
天津市武清区行政审批局

开工 冂期 ⒛ 17年 4月 1日 竣工 日期 2017年 12月  10 日

调试 日期
⒛ 17年 12月 15

日

现场监测 日

期

2018-年三o4月 02 日
~04'用

03

日

环保设施设计

单位

环保设施施

工单位

投资总概算 3503
环保投资总

概算
15 比饣刂 0.43o/o

实际总投资 3503
实际环保投

资
15 比饣列 0.43o/o
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2验收编制依据

2.1法律、法规

(1) 《中华人民共和国环境保护法》, (⒛ 15年 1月 1日 起施行);

(2) 《中华人民共和国水污染防治法》 (⒛ 18年 1月 1日 起施行);

(3) 《中华人民共和国大气污染防治法》, (⒛ 16年 1月 1日 施行 )

(4)《 中华人民共和国环境噪声污染防治法》,(1997年 3月 1日 起施行 );

(5) 《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》,⒛ 15年 4月 1日 起施

行);

(6)《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》(国环规环评⒓017]4号 )(环

境保护部);

(7) 《建设项目环境保护管理条例》 (⒛ 17年 10月 1日 起施行);

2。2验收技术规范             /

(1) 《天津市建设项目环境保护管理办法》 (天津市人民政府令 58号 );

(2)《 建设项目竣工环境保护验收技术指南 污染影响类》 (生态环境部);

⒉3工程技术文件及批复文件

⑴天津赛邦投资有限公司年产 2.5亿个金属罐底面盖项目环境影响报告

表,唐山赛特尔环境技术有限公司,2017年 2月 。

(2)天津市武清区行政审批局出具的关于“天津赛邦投资有限公司年产 2.5

亿个金属罐底面盖项目”环境影响报告表的审批意见,津武审环表 【⒛17】 21

号,2017年 3月 21日 。
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3工程建设情猊            
′

3。1地理位置及平面布置

天津赛邦投资有限公司位于天津市武清区京滨工业园民丰道 2号 ,主要

经营马¤铁、铝片等印刷加工和气雾罐生产。该公司总占地面积为锣508.9

m富 孑东邻王槭麟 C县级遭路冫,隅路为蚬献宝地,西邻天津胜琦隆电于科技

翥眼公司P南邻民丰遽 《园区遭路)P踽遭为东方抻力重工有限公司,北邻

民惠遣 (园 区遣路),隔路为天津世凯戚包装有眼公司¤厂区周边黄蕞蹋见

塑豺3-1。

本顼目依托原有厂址及原有马口铁厂房,新建 娣冲压厂房,厂区北侧由

东向西依次为 l#冲玉厂房、擀冲压厂房、印铁厂房,南侧由东向西依次为

生产楼和马口铁厂房。马泌镦Γ膀巍亵豳两冁薮为骤鹦区、鑫镦区、蠛晶旺纷

擀冲压厂房东侧由北向南为骤斟旺、蠛螽蹴晶区、衢鑫曦晶叵扌瓯髑蜜巍睨

南依次为半成品区和裁剪区、藏蠡冲盈区、面蠡撺篮区◇Γ区患平翦毒置鹦

见图 3ˉ2。

鼹⒊1 厂匡周边粪蘖圈
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圈 s砬 厂区崽平面布置圄

⒊2建设 内容

3。2.1顼 目王稷内容及舰模

本顼目新建胛冲压厂房,依托原有马口铁厂房,购置生产设备,新增

戚面盖生产线,本项目生产规模为年产 2.5亿个金属罐底面盖。

本项目建筑物情况见表 3¨ 1。
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表 s-1 本项 目新建及依托情况一览表

编 号 项 目 层数 (层 )

占地面积

(m2)

建筑面积

(m2)
备注

l 舛冲压厂房 l 3532.84 3532.84 新建厂房

’

~ 马口铁厂房 l 2209.19 2209.19

原有厂房 ,新增盒

版裁铁机 1台 置于

该厂房

3.2.2项 目主要设备

本项 目主要设各明细见表 3-2。

表 sˉ2 主要设备明细表

3.2。3 原辅料消耗

本项目主要原辅料消耗一览表,见表 3-3。

表 3-3 主要原辅料及能源消耗一览表

名称 品牌 数量 备注

盒版裁铁机 恒立数控 l 在原马 口铁厂房

自动铁皮波剪设各 台湾新益 在新建冲压厂房 2

面盖自动双模冲盖机 台湾新益 4 在新建冲压厂房 2

面盖连续式冲模机 台湾新益 4 在新建冲压厂房 2

底盖自动双模冲盖机 台湾新益 在新建冲压厂房 2

底盖圆边机 台湾新益 在新建冲压厂房 2

自动打包平台 (面盖 ) 德国 CM 1 在新建冲压厂房 2

自动打包平台 (底 盖 ) 德国 CM l 在新建冲压厂房 2

机器人码垛设各 (面盖 ) 德国 CM l 在新建冲压厂房 2

机器人码垛设备 (底盖 ) 德国 CM l 在新建冲压厂房 2

废料收集及输送线 德国 CM l 在新建冲压厂房 2

模具 自主研发 4 在新建冲压厂房 2

合 计 27

编 号 原辅材料名称 单位 年用量 备注

1 彩印铁 2000 一期项 目自产

0
∠ 塑料打包带 卷凡 12 外 购
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3。2.4配套设施

(1)给水

本项 目员工 由厂区内部调剂 ,不新增劳动定员,无新增用水。

(2) 爿|/J【

本项 目无新增废水排放。

(3)供 电

该公司拟增加一台 800KVA变压器 ,以满足本项 目的供 电需求。

(4)供热、制冷

本项 目办公依托原有办公室 ,车间冬季采暖由京滨工业园供热站提供 ,

夏季制冷采用分体式空调。

3。2.5劳动定员和工作制度

本项 目员工由厂区内部调剂 ,不新增劳动定员,全年工作 日 300天 ,每

天 1班 ,每班生产时间 8小 时。

3.3生产工艺及产污环节分析

3。3。1生产工艺流程

本项 目主要产品为金属罐底面盖 ,生产工艺主要以彩印铁为原料,通过

裁剪、冲压等工序生产金属罐底面盖。金属罐底面盖生产工艺流程如下 :

①裁剪:原料彩印铁通过盒版裁铁机和波形裁铁机机剪至指定规格;

②冲压成型:裁好的彩印铁由自动双模冲压输送线
I输送侄刂自动双模冲底

盖机/自 动双模冲面盖机,自 动冲压成成品底盖、面盖;

③包装、成品:成品通过光纤计数打包机打包入库;
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注释 :

N:噪声

s:固废

图 5 生产工艺流程及产污节点图

3.3.2产污环节分析

(1)废水

本项目无生产废水排放,项 目员工由厂区内部调剂,不新增劳动定员 ,

无新增生活污水。

(2)废气

本项目生产过程中无废气污染物产生。     
⋯“

(3)噪声

本项目主要噪声源为裁铁机、面盖冲盖机、面盖冲模机、底盖冲盖机、

底盖圆边机、 打包平台、 机器人码垛设各、废料收集及输送线等设备在运

行时产生的机械噪声,`各设备噪声值为 75~95dB(A)。

(4)固 体废物

本项目固体废物主要为生产废物。生产废物主要为:生产过程产生的废

金属边角料;包装工序产生的废包装材料。项目员工由厂区内部调剂,不新

扣∶I∴圣;:Ξ∶;:|∷卜——

0
0
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增劳动定员,无新增生活垃圾。

3.4项 目变动情况

根据现场验收报告调查,项 目工程内容和环保治理措施未发生变更。
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4环境保护设施

4.1主要污染源及治理措施

4。 1。1废水

本项目无生产废水排放,项 目员工由厂区内部调剂,不新增劳动定员 ,

无新增生活污水。

4.1。2废气

本项目生产过程中无废气污染物产生。

4.1。3噪声

本项目主要噪声源为裁铁机、面盖冲盖机、面盖冲模机、底盖冲盖机、

底盖圆边机、 打包平台、 机器人码垛设各、废料收集及输送线等设备在运

行时产生的机械噪声,各设各噪声值为 75~95dB(A),各 产噪设各安装在封

闭的生产车间内,设各在安装时采取基础减振,厂界噪声满足 GB12348-⒛ 08

《工业企业厂界环境噪声排放标准》3类昼间标准。

4.1.4固 体废物               ·

本项目固体废物主要为生产废物。生产废物主要为:生产过程产生的废金

属边角料;包装工序产生的废包装材料。

项目彩印铁裁剪,底盖、面盖冲压过程中有金属边角料产生,金属边角料

由物资回收部门回收;成品包装过程中有废包装材料产生,废包装材料主要成

分为塑料,由物资回收部门回收。

项目固体废物通过采取有效治理措施后,可实现零排放,不会对周边环境

产生明显的不利影响。               ,

综上所述,本项目固体废物全部得到合理处置,符合 《一般工业固体废物

贮存、处置场污染控制标准》 (GB18599-⒛01)及其修改单要求,生产固废和

生活固废均不外排,对环境无影响。

4.2其他环保措施

4。2.1污染物排放口规范化工程

废水排放口位于厂区东南侧生产楼南侧 ;固体废弃物暂存处位于厂区东南

侧生产楼东侧。所有标识均按标准规范张贴。
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4.3环保设施投资及
“
三 同时

″
落实情况

项日实际总投资额35"万元人民币,环倮投资额为 15万元人民币,占总

投资额 0.铝 %。 本项囝环保设施与主体工程同时设计,同时施工,同时投产。

具体投资明细如下:

:l

表⒋1  环保投资明细表

序 号 名称 投资 (万元 )

施工期降尘降噪措施 2,O

噪声防治措施 1z.o

合 计 ∶5.●

本项目试运行期间,环保设施正常运行,符合
“三同时

”
相关规定。
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5建设项 目环评报告表的主要结论与建议及审批部门审批决

定

5.1建设项目环评报告表的主要结论与建议

5.1.1环境影响评价报告表中对废水、废气、固体废物及噪声污染防治设施

效果的要求

表 s-1  环境影响评价报告表中对污染防治设施效果的要求

5.1.2建设项目环评报告表的主要结论与建议

建设项目环评报告表的主要结论 :

①项目概况

天津赛邦投资有限公司成立 (以 下称“该公司”)于 ⒛10年:位于天津

i市武清区京滨工业园民丰道 2号 ,主要经营马口铁、铝片等印刷加工和气雾

罐生产项目。该公司东邻王城路 (县级道路),西邻天津胜琦隆电子科技有

限公司,南邻民丰道 (园 区道路),北邻民惠道 (园 区道路 )。

为了给前期项目提供配套,该公司计划投资 3503万 元建设年产 2.5亿

个金属罐底面盖项目,依托原有厂址及建筑设施,新建冲压厂房,新增底面

盖生产线。本项目生产规模为年产 2.5亿个金属罐底面盖。

②产业政策

本项目已经在天津市武清区行政审批局各案 (详见附件),根据 《产业

结构调整指导目录 (2011年本 )》 (国发改委第 9号令),以及 ⒛13年 2

月 16日 国家发展改革委第 21号令公布的 《国家发展改革委关于修改(产业

结构调整指导目录 (⒛ 11年本)>有关条款的的决定》修正的规定,该项目

类 型

内容
排放源 (编号 ) 污染物名称 防治措施 预期治理效果

固体废物 生产车问
废金属边角料 物资回收部

门回收

不外排,不对环

境产生二次影响废包装材料

噪 声 营运期设备噪声 连续等效 A声级
隔声、基础

减振
达标排放
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不属于鼓励类、限制类、淘汰类,为允许建设项目,符合国家产业政策。

本项目不属于津发改投资 (⒛ 15〕 121号 《天津市禁止制投资项目清单

(⒛15年版)》 中的禁止类和淘汰类,符合地方产业政策。

③选址规划符合性

本项目位于天津市武清区京滨工业园内,本项目用地为工业用地,本项

目选址合理,符合天津市武清区土地利用总体规划。

④环境质量现状

本项目区域常规大气污染物中 SO2年均值满足 GB3095砬 012《环境空气

质量标准》 (二级)标准,PM2.5、 PM10、 Nα 年均值超标。

天津赛邦投资有限公司委托江苏力维检测科技有限公司对项目所在地

大气污染物进行监测。本次空气环境质量监测时间为⒛16年 4月 11日 9016

年 4月 17日 。由监测结果可知,各监测点位 sO21Nα、PM1o、 PM2.5日 均

值和 SO2、 Nα、O3、 CO小时浓度和 α 日最大 8小 时浓度均符合 《环境空

i气质量标准》 (GB3095-⒛ 12)中 二级标准;由 此表明,项 目所在地区环

境空气质量尚属良好。

经现场踏查 ,本 项 目厂界噪声值均满足 《声环境质量标准 》

(GB3096砬008)3类标准要求。

⑤建设项目环境影响             ,·

废水:本项目无新增废水产生。

废气:项 目生产过程中无废气产生。

噪声:本项目生产车间噪声采取减振、厂房隔声措施后,各厂界噪声满

足 GB12348-2008《 工业企业厂界环境噪声排放标准》3类标准要求。

固体废物:固 体废物主要为生产过程产生的废金属边角料、包装工序产

生的废包装材料,废金属边角料、包装工序产生的废包装材料由物资回收部

15
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门回收利用。

⑥该公司总量控制

本项目无废气排放,项 目无生产废水,项 目员工由厂区内部调剂,不新

增劳动定员,无新增生活污水,故本项目总量控制指标为 sO20t/a,NOxOt/a,

CODOt/a,氨氮 Ot/a。

⑦环保投资

本项目总投资为 3503万元,环保投资 15万元,占总投资 0.43%,主要

用于施工期降尘降噪、新增设各减振等t0ˉ °

⑧建设项目环境可行性

本项目建设符合国家产业政策,选址合理,在落实了本报告中提出的各

项措施的情况下,各类污染物可以做到达标排放。

因此,从环境保护角度分析,本项目建设具备环境可行性。

5.2审批部 门审批决定 (全文抄录 )        ∴

审批意见 :

津武审环表 【⒛ 17】 21号

天津赛邦投资有限公司 :

你单位呈报的天津赛邦投资有限公司建设年产 2.5亿个金属罐底面盖项

目环境影响报告表收悉,经研究,现批复如下:   ∵,I

一、该项目位于天津市武清区京滨工业园民丰道 2号 ,项 目总投资 3503

万元,其中环保投资 15万元,主要用于施工期降尘降噪措施以及新增设各

减振、隔声、降噪等。项目预计 ⒛17年 12月 竣工。根据环境影响报告表的

结论,在严格落实本报告表中提出的各项污染防治措施、对策和建议及本批

复意见的基础上,同意该项目建设。

二、项目建设和运行过程中应对照环境影响报告表认真落实各项环保
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措施,并重点做好 以下工作 :

1、 建设项 目的施工单位应在工程开工 15日 前 ,到 区环保局监察支队办

理 《建筑施工排污申报登记》。

2、 认真落实 《报告表》中施工期各项环境保护措施及要求 ,严格遵守

《天津市大气污染防治条例》、 《天津市噪声污染防治管理办法》、 《天津

市建设工程施工现场防治扬尘管理暂行办法》、 《天津市建设工程文明施工

管理规定》等各项环保法规条例 ,做到守法施工、文明施工。积极、主动地

做好居民协调工作。不得夜间进行产生噪声污染的施工作业 ,如 因工艺要求

需夜间施工,必须提前办理夜间施工许可,并公告当地居民。

3、 生产设各需采取隔声降噪措施 ,并调整好设备位置 ,严禁噪声扰 民。

4、 施工期施工废水经沉淀池处理后回用于施工场地洒水抑尘;生活污

水经污水管网排入京滨工业园污水处理厂集中处理。

5、 施工期废弃建材交由物资部门处理;生活垃圾 由环卫部门及时清运。

营运期废包装材料及废金属边角料 由物资回收部门回收。

6、 按照市局 《关于加强我市排放 口规范化整治工作的通知》(津环保监

理 【⒛Ⅱ 】71号 )和 《关于发布(天津市污染源排放 口规范化技术要求)的 通

知》(津环保监测 【⒛07】 57号 )要求 ,落实排污 口规范化有关规定。

7、 做好厂区及周围地带绿化硬化工作,提高绿化面积和质量。

三、项 目建设应严格执行环境保护设施与主体工程同时设计、同时施

工、同时投产使用的
“三同时

”
管理制度。项 目竣工后 ,建设单位必须按规定

申请环保设施竣工验收,验收合格后,项 目方可投入运行。

四、建设项 目的环境影响评价文件经批准后 ,建设项 目的性质、规模、

地点、采用的生产工艺或者防治污染、防止生态破坏的措施发生重大变动的 ,

建设单位应当重新报批建设项 目的环境影响评价文件。建设项 目的环境影响
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评价文件自批准之日起超过 5年 ,方决定该项目开工建设的,其环境影响评

价文件应当报原审批单位重新审核。

五、建设单位应执行以下环境标准 :

《环境空气质量标准》0B30959012(二 级)

《声环境质量标准》GB3096-⒛ 08θ 类)

《建筑施工场界环境噪声排放标准》GB12523乇 011

《工业企业厂界环境噪声排放标准》GB12348砬 OO8(3类 )

《一般工业固体废物贮存、处置场污染控制标准》GB18599-⒛01及其

修改单

天津市武清区行政审批局

⒛17年 3月 21日

16
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6验收执行标准

6.1污染物排放标准

(1)噪声

营运期噪声执行 《工业企业厂界环境噪声排放标准》 (GB12348-⒛08)中

3类标准:昼间 65dB(A),夜间 55dB(A)。

(2)固 体废弃物

一般废弃物执行 《一般工业固体废物贮存、处置场污染控制标准》

(GB185∞-2o01)及其修改单规定。

6.2J总量控制指标

本项 目无废气排放 ,项 目无生产废水,项 目员工由厂区内部调剂,不新

增劳动定员,无新增生活污水 ,故本项 目总量控制指标为 S020t/a,NOxOt/a,

CODOt/a,氨氮 Ot/a。

17
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7验收监测内容

7.1监测内容

7.1.1厂界噪声监测

表 ⒎1  噪声验收监测内容

监测点位 监测因子 监测频次 监测周期

厂界东侧、南侧、西

侧、北狈刂(4个 )

噪声 4 2

7.2监测点位示意图

▲

丨 :匕
马  路

▲锦

苴

它
▲

厂 磊 |   项 目 地

区

A2#

马  路

, 绿

佥 化̈
带
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8质量保证和质量控制

8.1监测分析方法

表 s-1  监测方法一览表

噪声 厂界噪声
《工业企业厂界环境噪声排放标准》

GB12348-2008

8.2监测仪器

8.3人员资质

检测人员经考核并持有合格证书。

8.4质量保证措施

(1)合理布设监测点位,保证各监测点位布设的科学性和可比性。本

次监测采样严格按照相关规范等要求进行,实施全程序质量控制。

(2)监测分析方法采用国家颁布标准 (或推荐)分析方法,检测人员

经考核并持有合格证书,所有监测仪器经计量部门检定并在有效期内,监测

数据严格实行三级审核制度。

(3)噪声监测按 《工业企业厂界噪声排放标准》 (GB12348⒛ 08)有

关要求,应在无雨雪、无雷电天气,风速小于 犰/s以.下.进!行 。声级计测量

前后均进行校准,且前、后校准示值偏差不得大于 0.5dB。

表 Bˉ2  监测仪器一览表

监测因子 仪器名称 仪器型号 仪器编号

厂界噪声

多功能声级计 AWA5688 YQ-099

声校准器 Hs6020 YQ△ 27

电接风向风速仪 16026 YQ-117
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9验收监测结果

9.1生产工况

我公司 ⒛ 18年 4月 2日 金属罐底面盖产量在 65万个左右。⒛ 18年 4

月 3日 车间金属罐底面盖产量在 68万个左右。

项 目生产工序正常运行 ,且环保设施运转 良好 ,满足建设项 目竣工环境

保护验收监测对工况应达到 75%以上生产负荷的要求 (工况证明见附件 )。

9.2环境 保 护 设 施 调 试 效 果

厂界噪声 :

本项 目噪声监测结果符合 《工业企业厂界环境噪声排放标准》GB12348

-2008(3类 )的要求,监测结果见表 9-1。

表 g-1 噪声监测结果

监测点位 监测周期 监测时间
检测结果

dB(A)
标准值 达标情况

1#

2018.04.02

10∶ 05-10∶ 25 57.9 65 达 标

2# 10∶ 30-10∶ 50 57.5 65 达 标

3# 10∶ 55-11∶ 15 60.8 65 达 标

4# 11∶ 20-11∶ 40 56.1 65 达 标

1# 15∶ 10-15∶ 30 58.4 65 达 标

2# 15∶ 35-15∶ 55 58.3 65 达标

3# 16∶ 00-16∶ 20 60.1 65 达 标

4# 16∶ 25-16∶ 45 57.6 65 达 标

l# 22∶ 15-22∶ 35 41.0 达 标

2# 22∶ 40-23∶ 00 40.1 达标

3# 23∶ 05-23∶ 25 41.5 达 标

4# 23∶ 30-23∶ 50 41.9 达 标

l# 00∶ 25-00∶ 45 41.7 达标

2# 00∶ 50-01∶ 10 40.7 达 标

3# 01∶ 15-01∶ 35 41.9 达 标

4# 01∶ 40-02∶ 00 42.1 达 标

1#
2018.04.03

10∶ 10-10∶ 30 58.6 65 达 标

2# 10∶ 35-10∶ 55 57.l 65 达 标
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3# 11∶ 00-11∶ 20 61.3 65 达标

4# 11∶ 25-11∶ 45 55.3 65 达 标

1# 15:15-15∶ 35 59.2 65 达标

2# 15:40ˉ 16∶ 00 57.8 65 达 标

3# 16∶ 05ˉ 16:25 60.5 65 达标

4# 16∶ 30ˉ 16∶ 50 56.0 65 达 标

1# 22∶ 20-22:40 41.6 55 达标

2# 22∶ 45ˉ 23∶ 05 40.9 55 达 标

3# 23∶ 10-23:30 42.0 55 达标

4# 23∶ 35ˉ 23∶ 55 43.1 55 达 标

1# 00∶ 30-00∶ 50 42.2 55 达标

2# 00∶ 55ˉ01:15 41.3 55 达 标

3# 01∶ 20-01∶ 40 42.8 55 达 标

4# 01∶ 45-02∶ 05 42.3 55 达 标
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10企业环境管理及项 目环保落实情况

10.1环境保护设施调试效果

本项目厂界噪声监测结果均达标排放。

10.2环评审批意见落实情况

本项目按照《建设项目环境保护管理条例》和环境保护主管部门的要求

和规定,前期进行了环境影响评价及环保设计,环保审批手续齐全,落实“三

同时”
管理制度。项目环评批复意见落实情况见表 10-1。

表 10-1  环评审批意见落实情况汇总表

序 号 环评批复要求 落实情况

l

生产设备需采取隔声降噪措施 ,并调整好

设备位置,严禁噪声扰民。
厂界噪声达标排放

2
废包装材料及废金属边角料 由物资回收

部门回收。
固体废物合理处置,去 向合理。

10.3环境管理情况

公司设置专职环保人员 1人 ,

的规章制度,危险废物管理制度 ,

范化工作。

负责环境管理ェ作。公司制定了环境管理

并制定了年度监测计划t落实了排污口规
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I1验收监测结论与建议

Ⅱ。1结论

(1)验收监测期间该项目进入试运行阶段,项 目运行情况达到设计产

能的 75%以上,达到验收监测的条件 ;

(2)本项 目噪声监测结果符合 《工业企业厂界环境噪声排放标准》

GB12348-2OO8(3类 )的要求 ;

11.2建议

(1)按照计划做好年度监测。

12建设项目环境保护“三同时”竣工验收登记表

见下页。
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附图z-1 顼目平面布置图
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津武审批投资 (?01了
)

∷   关于同意天津赛邦投资有限公司

建设年产 2.5亿个金属罐底面盖顼目备案的

通 知 :    ∷ ∷

天津赛邦投资有限公司:

∴ 经研究,同 意天津赛邦投资有限公司建设年产 2,5亿个金属

罐底面盖项囝螂各案,并据此通知办理其他相关事宜。

附:天津市内资企业圃定资产投资项目各案通知书

(此件主动公开 )

抄遇: 发改委、建委、规划局、国主局、统计局、环保局、∷公安消防支队

曰百

鳏犟蜊
謦

巍巍镏
∷
魏埯巍邋

天津审武清区行跛审批局 2017年 1月 3日 印发



天 津 帘 拽 资 企 飚 圃 葳 资 产 搬 贽 猢

鑫 爨 遢 知 鹌

天撺市发展箨Ⅱ改革委员会统一
^印制

鬈
鼾
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一

天津赛邦投资有限公司 :

根据 《天津市企业投资顼国各案暂行管理办法》,经审核 ,

你单位申办的建设年产 2.5亿个金属罐底面盖顼自予以各案。请

据此到市有关部门办理相关手续。

特此遇知。

顼 E蚤 代百马: 2016-120114¨ 33ˉ 03”005061

㈣髯
铌
d
躞

鲩

粲筵髑
翳鞔餍醛 婴 鞔

贻薄鬟葶鎏



顼 珥

浊入

难位

基本

情况

单位名称 天津寮邦投资有限公司 变管部门 武清区

统一社会信蹋代码 91120222550371682H 主管部门代码
|

22】4θ0

企业登记注册

类型
4 1、 围有 2、 簇体 3、 股份制 4、 有限贲侄公司 $、 私营 6、 其它

隶属关系 3

法人单位地址 天津市武清区京滨工业园

联系电话 022ˉ 82272052 邮政编码 301712

顼臼

主要

指标

慵况

顼囝名称 年产 2.5亿 个金属罐康面盖

建设地姘

顼日负贵人 氵k建全 联系电话 18131687776

彳亍业类剃 金属包装帘器制i查 彳于Ⅱk代 :嚣马 C3333

建设惟质 3 1、 城镇建设与改遘 2、 城镇房地产廾发 3、 辘镇其它 4、 农村投资

殒 囝

主要

指拐岙

情况

总投资
(万元 )

3503

总投

资按

资金

来源

其中:政
府性资金

投

按

窟

总

资

仃

2016荃 }I

国内锒行

贷款
2o17∷午 3503

莽刂用夕卜资 夕卜歹刂 2018左「
I

`/J丿

匕扌
白筹及其

它资金
3503

、用
^rl∶

∶丿

2019午及以后

房屋建筑面积
(平方米 )

3532.8屡
顼闼占地面积

(平方米)

3532.84

其中:住宅

(平方米 )

其屮占用礴地

(平方米 )

能源消耗
(盹标准煤)

其中:燃煤消耗

(R屯标准煤 )

拟开工时间 20玺7年 1月 拟斑釜1匚卩寸氵gl 2o17年 12J呵

鼷
黥
糯
硼
ρ
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泣 :1、

2、

3、

年产 2.5亿个金属罐底面藤

扩建厂房并购置设各

本各寨遇知书白各案之¤起有效期一午,建设单位可据此办理施工许可证以萌的其他顼目萌期
工作手续,取得苗个施主湃河证届,备案文件即持续有效。
各案文件所舍顼囝相关倌窟、。包舞建谈地址、建设媲I摸 (主婺建设内容、总投资等均曲企JL

填揪,为漪合产业政策的患向性内容。莰目实施罱经各相关主管部门审定,缀调繁属最终确定。
如殒目内容变更或在有效煳未开⊥建设,备案通知串即失潋,顼目单位应蘖新办嫒各案手续氵

主

要

建

设

内

容



页鹋,1沔

盅恩

联审萆号:210G⒛$

行跛许玎决定书

天津赛郯投资有限公司 。

费单位于2017年 3月 21日 申媾办瑾的年产2.5铒个金属罐底面

盖顼国事顼,属于建设顼目环境影响搌告书兰表)、 环境影晌登记

表∷许商行政许可事顼。经审核捋合规定条件、标准,已审批同

承办∷编母 :

办躞窗口:

办 邋 人 :

联系电话 :

天簿市人民瞰府行跛甯批管骥办公交剀

蹭爨鼗救篝簿纛
21号

^   、·、 ⋯ ″
^i^饣 'o     

勹
^1饣

冖 /o1 眼 甘H¨



〓〓〓〓∵〓扌
审批意觅 :

津武审环表 [20171扛 号

天簿赛邦投资有限公司 :

你单佐露报的天津赛邦投资有限公司建设年产 2.5/ld个金属罐底面盍顼 图环境影晌辘铮表收悉,经
研究,现批曼如下 :

-、 该顶囝位于天津市武清旺京滨工业园民革遒 2号 ,项 囝总投资 3503万元,其中环保投资 15万

元9变娶用于施工期降尘降噪措施以及新璃设各臧振、隔芦、降噪等￠项 目预计 2017年 12月 竣工。根

据珥境影响报舍表的缭论,在严格落实本攉觜亵中提出的各顼沔染阱治擒淹、对簌和建议及本批复意见

的基础上9同崽该顼国建设◇

二、顼日毽设和趑行过拣中应对照环境黟Ⅱ向撖告表认真落实各瑚环保揩施,并簋点儆好以下工作 :

l、 建设顼日的施I率位应在工程歼I15口 前r到区环保熵监察支队办理 《建筑施I排污申搌登记》。

3、 认篡落实 《报告表》中施工期各项环境保护措施及要求,严格遵守 《天渖布太气污染防治条例》、

《天津市嗓声污染防治管理办法》、《天津市建设工稷施 I1∶璜场防治扬尘管理暂行办法》、《天津市遘设△

稷文明施工管理舰定》等各项环猓法规条例,做到守法拖王、攵明施I。 积极、主动地做好居民协调工

怍“不得夜间遘抒产生噪声污染的施I啪t业 ,如囚I艺要求璐莜间施工,必须提前办理夜闸施工许可 ,

并公畚当地溜民。

3、 生产设螽霹采取隔芦降崾搐施,井调整好狡备位置,严槊噪声批民。

嗅、掩工期施工废水经沉淀池处理后回用 1Ι施工场她洒水抑尘:生活污水经污水菅网排入宗滨工鸵园

污水处理扌
¨̂集

中处躞食

5、 施工期废弃建村交曲物资部门处理;生潘垃汲 rh环 △部门及时漓运。蓠送期废包装材料及废金属

边角料曲物资圃收鄱门伺收。

G、 按照棉蹋 《夫于加强我市排放Ⅱ规范化整治I作的通如》 (簿环倮“i瑾 (⒛ 0`]71号 )和 《夫于发

布 (天津市污染源排放口规范化披术要求)的通知》(津环保监测 [2007Ii7号 )要求。落实排污口规范
·
la甫羡规定◇

T、 擞妤厂区及蹋围城觜绿化美化工作,提高绿饨面积斥Ⅱ质螽《

三、顼目建波应严格执抒环境倮护设施与主体I稷问时设戏\闾卩′扌漶工、同l时授产馊翊的
“
三同时

”

管理剞度仓顼目竣王盾,建设单位必颂按规定申谪环保溲施竣I验收,验收含将属,顼 日方可投入运行。

四、建没顼目的环境影Ⅱ向博价文件经批准后,建设顼涮的性顼、舰模、地点、采喇的1i产工邕或者

斛搐污染、防止叟态破坏的措施发韭噩大变动的卩建没蜂缸应当曩新报批建没项日的环境影响浮价文件。

建设顼目的环境影呐评价文恪白批准之臼起超过 5年 ,方决定该顼臼开I建设的,其 I/】Sˉ 境影响评价文佟

应逸报膘串批串位簋新审核 ,

五、建设寮位应执彳Ⅰ以下环境桥准 ;

《环境空气胰量标准》CB占 O95-⒛ 12(二级,        ·

《芦环境胰量标准》G鼢⒆6¨它θo8(3类 )

《建筑施工场界环境噪声拂胰标准》G81药⒛△oll

《工虫企业∫
^界

环境噪芦排敖标准》GB1"羽刂()08(3焱 9

《一般 :E业 圃体废物贮存、处置炀污染控制标准》GB18⒅θ蝴001
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一、检 涮 搐 崽

二、检 测 缡 爨

2θ ns。 o苓公θ2噪声检测结爨

采掸地燕
检测位

鼗编号
时间

捡渊值

dB(A)
时阀

捡涮媲

dB(A)

厂界东侧外 1m :# 10∶ 05” 10:25 57,9 22∶ 15冖22:35 41”0

厂界南侧外 1m 2# lO:30、 10:50 57.5 22∶40r23:00 40,l

厂界西铡外 1m 3# 10∶ 55” ll::5 60.8 23∶ 05-23:25 41k5

厂界北银刂卦 1m 4# ll∶20-11∶40 56.1 23:30-23∶ 50 41.9

厂界东侧外 1m l# 15:10~15∶ 30 58。 4 θθ:25冖θθ∶45 41‘ 7

厂界南侧外 1浒 2# t5:35ˉ 15:55 58.3 o0:50=01∶ 1θ 40.7

厂界西侧羚 :m 3# l每 :θ 0ˉ 16:20 60.l 01江 I5¨ 01∶35 419

厂界北锲刂辫 lm 4# 1浴 :25-16:45 57t6 01:40巛 θ2∶00 勹
厶

亻
吁

本练果仅对本农戆淄稃晶甯绠f对翻试绮彝藉甯异镀,瀚学嗖∷剥镁裰/盥翻搬簧》之国撬+田内向按翻檠佼耱拽。率搬黄无璐缝纛和擞准人签纛无∷效。未经检
翻耸佼书酉网蕈,不锝鄱分邃印本搬各氵泰蛏嫒披对本榷蓠鄱分猢全娜蟥畿Ⅱ辗被、伪谴攀行为均邃法‘稗遽究法稗爨侄”  ∷∷   ∷

瞬j
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受检筚馊名称 天襻赘邦投赞甯眼公司

受捡单佼地址 天肆帘武滴冱大篮苗縻镞宸摈~^「~业圜

变产盘裔搴 (%) 》75 捡测田期 2018.04。θ2ˉθ4。03

棱测顼 阉及侬据

类剃 顼 囝 捡测侬耱

曝声 工业企盥厂骆啜声

工业企业厂羿环蠛噪声排跛捞准 GB12348” 2θθ8

环墒曝芦监勰披术舰范 曦声搠鑫攮修正

∷Hj706.2θ 14

变要佼蹋仪器搐崽

仪爨镙称型号 编号

多功能声缀计惑 \“勰 YQ-099

声校准器ⅡS6m0 YQ-127

呶接风向风遽佼 1-嗷6 ￥Qd17

蕊勰繁疹!啻孓11繁廴雩1帚芒墨t:男】妃;醣爨黯】繁嚣豁蘩詈酏彳:∶∷击黢11【扌黯嚣



∷
婴黠黪鼷
备f∧ rSJ$「旺NO z扌 扌θ弼$丁 r燕N
HFˇ l$【 《2ˉ0冫

镞飧镳母:⒈IFI8034喀 a

捡溯刂点妓示戆图:窳 为嗓声捡测庶位

鸶洛 3∷ 萸  蒡戋 3彐町

∶l∶

马 路

马  路

鞲鳊鼽∷土趣垄一

蝴廴钿蛐
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本缕爨馊时举琰糠蹋搽晶精嫩,对劂斌鳍瀑蓍胬舁议,瀵于嗖
=ll《

检/监胭搌畲》之日翘十辍内向裣剩筚佼提豳。本搬黉无璐籀鼙潮妣准人签翠嚣效¤未经掇
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∷1匕衷航嶙中嚣裣涮拽术服舞有限公司
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免oks。 o磅 nθ3噪声擞槲练果

采撑媲燕
槭棚馊

鳘鳊号
时阃

测蠹锺

d【l(A)
时阃

捡测链

dB(A)

厂箨东侧外 1m 1挥 10∶ 10ˉ 10:30 58ˇ苍 22∶ 20ˉ22:40 41“6

厂界藕铡外 l溉 2耀 1θ∶35o10:55 57‘ I 它2:45”23:θ5 40。9

厂界嚣铡舞 Im 3# 11∶ 00ˉ 11:20 6⒈ 3 23∶ lθ冖23∶30 42。θ

厂羿北侧外 lm 4摊 11:25=11:45 55。 3 23∶ 35ˉ23∶55 43t1

厂舁东侧外 Im l# I5015ˉ 15:35 59。 2 oθ ∶30“0θ :5◇ 42.2

厂界甯侧外 1m 2# 15∶40o16∶θo 57。 8 θ0∶ 55·θ1|I5 41J

厂界西侧外 1m 3# 16∶05“ 16:25 6θ。5 0I∶20”θl∶40 42.8

厂界1匕猢刂夕卜ltll 4# 16∶ 30ˉ 16∶ 5θ 56。 0 01∶45-θ 2∶05 42‘ 3
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天津赛邦投资有限公司验收监涮期间

=况
证明

、

我公司灭津赛邦投资有限公司在aO18年 4月 m日至4月 ω 日竣工验收监

测期阀。生产负裔率达到△%以上,各顼环保设施运行正常,

特此证明。
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